DE SERVICIO:779220700442

RMU:97345 22-07-04 AuAL-660825 020 CFE

CUENTA:24DW01M152431680

LÍMITE DE PAGO:02 ENE 26

CORTE A PARTIR:03 ENE 26

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:YV855L

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 OCT 25-16 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$4,599

$4,599

(CUATRO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:31/12/2026 14:48:58hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97345 22-07-04 AuAL-660825 020 CFE

24DW01M152431680Repartir